Estado do Paraná

ri ti/l'b rz,/~rz, A lb /b io b/b rz,~ de rio-p o-/b e ~ q:;~'(J- id a:

DECRETO LEGISLATIVO N.o002/00, de 08.08.00

SÚMULA: Concede Medalha do Mérito Vividense ao Sr. Paulino
Stédile "in memorian".

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná aprovou e
o seu Presidente, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° - Fica concedida Medalha do Mérito Vividense, ao Senhor
Paulino Stédile "in memorian".

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala da Pre dência da Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado
do Paraná, aos 08 (oito) s do mês de agosto de 2000.

Ver. Fernando L. ~ rpa de Oliveira Viana
Presidente djÍ Câmara Municipal